істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменьшити обсяг закупівлі
на 923880,80 (Дев’ятсот двадцять три тисячі
вісімсот вісімдесят грн. 80 коп.).
Викласти п. 3.1. Договору закупівлі №321/5711 від
16.08.2023 р.. в наступній редакції:
« Ціна договору 298209 грн. 00 коп. (Двісті
дев’яносто вісім тисяч двісті дев’ять гривень 00
копійок), в т.ч. ПДВ – 19509,00 грн. і складається із
вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610 (2220)
Кошти НСЗУ
Власні кошти (спец.фонд)»
Викласти п.